Data jogo: 19/05/2010 
Repr. legal do denunciado: Dr. Pedro Diniz    
Auditor relator: Dr. Edílson Gonçalves 

Resultado: No mérito, por maioria, multada a associação em 
R$100,00(cem) reais por minuto, por 35(trinta e cinco)minutos, 
totalizando R$3.500,00(três mil e quinhentos)reais, quanto à imputação 
do art. 206 do CBJD. Voto vencido do auditor Dr. Edílson Gonçalves 
que absolvia o denunciado. 
A defesa anexou prova documental aos autos. 
Prazo de 10(dez) dias para o cumprimento da obrigação. 

9) Processo: nº 695/10